
Referentes 
regionales del SNBF

Regional 
CAUCA

Claudia Patricia Daza Sterling

Gobernación.
Regional

claudia.daza@icbf.gov.co
Danny Elizabeth Muñoz Ruano 

Cajibío, El Tambo, La Sierra, Morales, Sotara, 
Piendamó, Rosas, Timbío
Centro Zonal Centro

Danny.Munoz@icbf.gov.co

Leidy Eloisa Riascos Cuenu

Guapi, López de Micay, Timbiquí.
Centro Zonal Costa Pacífica

Leidy.Riascos@icbf.gov.co
Sindy Guevara Aguilar

Caldono, Inzá, Jambalo, Páez, Puracé, Silvia, 
Totoró, Piamonte
Centro Zonal Indígena

sindy.guevara@icbf.gov.co

Nelson Felipe Ardina

Gobernación.
Centro Zonal Costa Pacífica

nelson.ardila@icbf.gov.co
Francy Jiseth Hernández Estupiñán
francy.hernandeze@icbf.gov.co

Angie Marcela Yunda Valencia

Buenos Aires, Caloto, Guachené, Corinto, 
Miranda, Padilla, Puerto Tejada, Santander 
Quilichao, Suárez, Villa Rica, Toribío.
Centro Zonal Norte

Buenos Aires, Caloto, Guachene, Corinto, 
Miranda, Padilla, Puerto Tejada, Santander 
Quilichao, Suárez, Villa Rica, Toribío
Centro Zonal Norte

angie.Yunda@icbf.gov.co
María del Pilar Garzón

Popayán.
Centro Zonal Popayán

Maria.Garzon@icbf.gov.co

Luisa Fernanda Guevara Hernández

Argelia, Balboa, Florencia, Mercaderes, Patia, Sucre.

Centro Zonal Sur

Luisa.Guevara@icbf.gov.co


